
WÓT GMINY DYWITY 

       ul. Olsztyńska 32 

          11-001 Dywity 

woj. warmińsko-mazurskie 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

WÓJTA GMINY DYWITY  

z  dnia 18.02.2022r. 

zmieniające zarządzenie nr 93/2020 Wójta Gminy Dywity z dnia 15.07.2020 roku w sprawie 

powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie Dywity 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) oraz  art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 t.j.), zarządzam 

co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 93/2020 Wójta Gminy Dywity z dnia 15.07.2020r. w sprawie powołania koordynatora 

oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie Dywity 

1. §2 pkt 7) otrzymuje brzmienie „7) członek Zespołu – Ewa Ułanowska” 

2. §2 pkt 9) otrzymuje brzmienie „9) członek Zespołu – Kamila Mogut”  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WÓJT GMINY DYWITY 

          (-) Daniel Zadworny 

 


